<sup>18</sup> Sajida Putri, *Epistemologi Tafsir Hasbi Ash Shiddiqiy Dalam Kitab Tafsir Al-Qur 'An Al-Madjied An-Nur*, (Yogyakarta: Tesis UIN Sunan Kalijaga, 2015).

<sup>19</sup> Abdur Rahman Abdul Majid, *Andrew Rippin And Abdurrahman Abulmajd In Dialog About Qur'anic Studies*, Dipublikasikan Pada Tanggal 1 Oktober 2012 M./15 Dzulqa'dah 1433 H. (Pdf) Andrew Rippin Dan Abdurrahman Abulmajd Dalam Dialog Tentang Studi Al-Qur'an | Abdurrahman Abulmajd - Academia.Edu.

<sup>20</sup> Abdur Rahman Abdul Majid, *Andrew Rippin And Abdurrahman Abulmajd In Dialog About Qur'anic Studies*, Dipublikasikan Pada Tanggal 1 Oktober 2012 M./15 Dzulqa'dah 1433 H. (Pdf) Andrew Rippin Dan Abdurrahman Abulmajd Dalam Dialog Tentang Studi Al-Qur'an | Abdurrahman Abulmajd - Academia.Edu.

<sup>21</sup> Masyithah Mardhatillah, *Berkenalan Dengan Andrew Rippin: Spesialis Kajian Sejarah Tafsir Al-Quran*, Jurnal Studi Ilmu-Ilmu Al-Qur'an Dan Hadis, Vol. 17, No.

### Daftar Pustaka

- Abdul Mustaqim, *Epistemologi Tafsir Koontemporer*, (Yogyakarta, LKIS, 2010).
- Abdur Rahman Abdul Majid, Andrew Rippin And Abdurrahman Abulmajd In Dialog About Qur'anic Studies, Dipublikasikan Pada Tanggal 1 Oktober 2012 M./15 Dzulqa'dah 1433 H. (Pdf) Andrew Rippin Dan Abdurrahman Abulmajd Dalam Dialog Tentang Studi Al-Qur'an | Abdurrahman Abulmajd - Academia.Edu.
- Abd. Halim, *Epistemologi Tafsīr at-Tahrīr wa at-Tanwīr* (Yogyakarta: Skripsi UIN Yogyakarta, 2012).
- Abd. al-Mun'im al-Hafani, *Mawsū'ah al-Falsafah wa al-Falāsifah*, (Kairo: Maktabab Madbūfi, 2004).